

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-12-Dodatok
Stavba: MŠ 9.maja

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 5.9.2022

Objednávateľ:
Mesto Brezno

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LejonGrupp s.r.o.

IČO: 51638037
IČ DPH: SK2120736563

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	179 236,27
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	179 236,27	35 847,25

Cena s DPH	v	EUR	215 083,52
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTO BREZNO
Námestie gen. M. R. Štefánika
977 01 Brezno

Dátum a podpis:

Pečiatka

LejonGrupp s.r.o
Bečov 140, Predajná 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH:SK2120736563 ①

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2022-12-Dodatok	Dátum:	05.09.2022
Stavba:	MŠ 9.maja	Projektant:	
Miesto:		Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Mesto Brezno		
Zhotoviteľ:	LejonGrup s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		179 236,27	215 083,52
01	pavilon B	153 186,72	183 824,06
02	odpadové hospodárstv...	8 493,31	10 191,97
03	oplotenie a terenne úpravy	17 556,24	21 067,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ 9.maja

Objekt:

01 - pavilon B

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

05.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LejonGuup s.r.o.

IČO:

51638037

IČ DPH:

SK2120736563

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

153 186,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	153 186,72	20,00%	30 637,34

Cena s DPH

v EUR

183 824,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MESTO BREZNO
Námestie gen. M. R. Štefánika 1
977 01 Brezno

LejonGuup s.r.o.
Bečov 140, Predajná 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH: SK2120736563

ROZPOČET

Stavba:

MŠ 9.maja

Objekt:

01 - pavilon B

Miesto:

Dátum: 05.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							153 186,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 091,63
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 457,89
1	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	7,560	26,07	197,09
2	K	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	2,100	33,62	70,60
3	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	66,060	27,55	1 819,95
4	K	346244361.S	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	13,800	26,83	370,25
D	4		Vodorovné konštrukcie				266,39
5	K	430321313.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,238	125,31	155,13
6	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,020	2 460,77	49,22
7	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,550	19,39	49,44
8	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,550	4,94	12,60
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				26 143,93
9	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	104,300	1,93	201,30
197	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	690,000	5,31	3 663,90
11	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	5,500	21,02	115,61
12	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	111,630	2,03	226,61
13	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	189,420	2,14	405,36
14	K	612460244.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	189,420	15,15	2 869,71
198	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	390,900	8,62	3 369,56
15	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	111,630	9,14	1 020,30
16	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	111,630	8,55	954,44
199	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,000	133,39	266,78
17	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	494,720	0,73	361,15
18	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	74,208	5,43	402,95
19	K	6324440070.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	494,720	15,45	7 643,42
200	K	632452356.S	Cementový poter rýchlotuhnúci (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 40 MPa, hr. 50 mm	m2	60,000	71,76	4 305,60
21	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	62,31	249,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	2,000	22,00	44,00
23	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	2,000	22,00	44,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 100,89
24	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	494,000	3,58	1 768,52
25	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	494,000	4,24	2 094,56
26	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,305	210,44	274,62
27	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	88,170	3,39	298,90
28	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	84,120	2,38	200,21
29	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	0,720	7,58	5,46
30	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	11,520	7,61	87,67
31	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	13,400	29,09	389,81
32	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	2,000	2,56	5,12
33	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pilou -0,03600t	m	16,000	155,48	2 487,68
35	K	972046013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00034t	cm	120,000	2,64	316,80
36	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	20,000	1,65	33,00
37	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	70,000	2,81	196,70
38	K	974042532.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	30,000	5,42	162,60
39	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	145,200	3,90	566,28
40	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	40,137	11,70	469,60
41	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,137	15,65	628,14
42	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	240,822	0,45	108,37
43	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,137	11,79	473,22
44	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,137	1,27	50,97
45	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	40,137	36,94	1 482,66
D 99			Presun hmôt HSV				2 122,53
46	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	51,959	40,85	2 122,53
D PSV			Práce a dodávky PSV				82 740,95
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				387,01
47	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	2,405	8,88	21,36
48	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	16,200	12,03	194,89
49	K	711793010.S	Izolácia dilatácií elastickou tesniacou páskou z mäkkého PVC vodorovná	m	7,700	21,96	169,09
50	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,047	35,63	1,67
D 713			Izolácie tepelné				363,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	100,000	2,89	289,00
52	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	102,000	0,73	74,46
D 721			Zdravotnícká - vnútorná kanalizácia				2 013,09
53	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	60,000	6,03	361,80
55	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	5,000	24,10	120,50
56	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	36,000	17,11	615,96
57	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	34,000	19,69	669,46
59	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	23,000	3,17	72,91
60	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	18,000	4,60	82,80
62	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	86,000	1,00	86,00
63	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	26,49	3,66
D 722			Zdravotnícká - vnútorný vodovod				3 696,52
201	K	722131316.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	22,000	27,18	597,96
64	K	722171153.S	Plastlinkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	100,000	19,28	1 928,00
65	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	72,000	8,40	604,80
66	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	4,88	29,28
67	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	6,000	11,42	68,52
68	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	5,000	2,56	12,80
69	M	551210021100	Ventil poistný, 1/2"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	5,000	15,06	75,30
70	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	122,000	1,74	212,28
71	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	122,000	1,35	164,70
72	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,117	24,65	2,88
D 725			Zdravotnícká - zariadenie predmety				11 601,26
73	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	8,52	51,12
74	K	725119106.S	Montáž splachovacej nádrže plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	12,000	17,20	206,40
75	M	554320000100.S	Splachovacia nádržka nízko položená, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela	ks	12,000	52,49	629,88
76	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	4,000	32,31	129,24
77	M	642340000500.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej so zvislým odpadom	ks	4,000	104,89	419,56
78	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	4,000	28,32	113,28
79	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	10,000	23,32	233,20
80	M	642350000100.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca detská	ks	10,000	64,97	649,70
81	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	10,000	37,48	374,80
82	K	725190001	Montáž deliacej steny	ks	10,000	5,61	56,10
83	M	642520000201	Deliacia stena	ks	10,000	54,25	542,50
84	K	725210821.S	Demontáž umývadla alebo umývadliet bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	4,89	29,34
85	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	30,08	180,48
86	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	6,000	30,41	182,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	19,82	198,20
88	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	10,000	33,68	336,80
89	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	4,000	5,26	21,04
90	K	725241111.S	Montáž sprchovej vaničky	ks	2,000	45,36	90,72
91	M	554230002000.S	Sprchová vanička	ks	2,000	155,63	311,26
92	K	725245171.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej s posuvnými dielmi do výšky 2000 mm	ks	2,000	49,44	98,88
93	M	552230000700.S	Kút sprchový bezpečnostné sklo	ks	2,000	239,69	479,38
94	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	8,57	8,57
95	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	22,54	45,08
96	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	198,34	396,68
97	K	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb.	1,000	42,39	42,39
98	K	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	5,000	48,61	243,05
99	M	541320005400.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný akumuláčný, objem 50 l	ks	2,000	248,17	496,34
100	M	541320005501	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný akumuláčný, objem 100 l	ks	2,000	293,80	587,60
101	M	541320005601	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný Ariston Velis EVO 100 l	ks	1,000	314,64	314,64
102	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	1,088	46,45	50,54
103	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	56,000	5,66	316,96
104	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	56,000	10,11	566,16
105	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	14,000	13,53	189,42
106	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	5,000	3,18	15,90
107	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, 0,0026t	súb.	7,000	4,07	28,49
108	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	7,73	23,19
109	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	3,000	76,64	229,92
110	K	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	9,84	19,68
111	M	551450003251	Ventil termostatický zmiešavací - regulátor teploty	ks	2,000	34,76	69,52
112	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	16,08	96,48
113	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	83,50	501,00
114	K	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	11,69	116,90
115	M	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	10,000	65,92	659,20
116	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,99	13,98
117	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	66,41	132,82
118	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	4,58	18,32
119	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	4,000	68,92	275,68
120	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	8,000	1,49	11,92
121	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	16,000	7,99	127,84
122	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	16,000	24,95	399,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
202	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	3,000	8,97	26,91
203	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	3,000	19,53	58,59
123	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	5,000	7,24	36,20
124	M	551620005301	Zápachová uzávierka - sifón upre boiler DN 32	ks	5,000	24,95	124,75
125	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1,037	22,18	23,00
							380,59
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				
126	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	2,000	3,26	6,52
127	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	2,000	8,72	17,44
128	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	2,000	1,69	3,38
129	M	551280001401	Termostatická hlavica	ks	2,000	18,06	36,12
130	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	33,000	3,17	104,61
131	M	197730082300.S	Sada zverného šróbenia so vsuvkou, 1/2"x15x1 niklovaná mosadz	sada	33,000	6,44	212,52
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				
132	K	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	6,000	3,73	22,38
133	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	29,000	6,55	189,95
134	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	10,66	42,64
135	M	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	343,48	1 373,92
136	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	11,35	68,10
137	M	484530021400	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	6,000	399,95	2 399,70
138	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	23,000	14,08	323,84
139	M	484530022000	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 600x1800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	23,000	574,06	13 203,38
140	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,456	49,63	72,26
D		763	Konštrukcie - drevostavby				
204	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	26,000	41,14	1 069,64
205	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,307	56,37	17,31
D		766	Konštrukcie stolárske				
141	K	766621081.S	Montáž okna na PUR penu	m	32,000	10,40	332,80
142	M	611410003001	Plastové okno , vxš 1600x1800 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	215,63	862,52
143	M	611410000101	Okno jednokrídlové , vxš 600x600 mm, výsuvné	ks	2,000	107,24	214,48
144	K	766660011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	27,000	0,79	21,33
145	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	22,95	91,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	20,51	82,04
147	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	4,000	80,75	323,00
148	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,478	31,82	15,21
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 316,94
149	K	767222130.S	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 40 kg	m	2,000	7,96	15,92
150	M	133510000101	Oceľové zábradlie vrátane náteru	t	0,100	1 361,81	136,18
151	K	767646520.S	Montáž dverí , vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,200	16,13	100,01
152	M	553410032100.S	Dvere vchodové jednokrídlové otočné šxv 1000x2100 mm	ks	1,000	1 055,00	1 055,00
155	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,187	52,59	9,83
D 771			Podlahy z dlaždíc				4 982,74
156	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	12,000	22,63	271,56
157	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	12,480	16,15	201,55
158	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	95,520	18,95	1 810,10
159	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, gresové neglazované	m2	99,341	26,57	2 639,49
160	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,479	24,22	60,04
D 775			Podlahy vlysové a parketové				74,62
161	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	7,600	4,52	34,35
162	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	7,600	3,11	23,64
163	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	8,400	1,98	16,63
D 776			Podlahy povlakové				19 369,13
164	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	9,450	2,91	27,50
165	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	27,300	1,42	38,77
166	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	25,200	3,74	94,25
167	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	6,476	25,15	162,87
168	K	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	25,200	3,08	77,62
169	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	4,536	22,74	103,15
170	K	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	25,200	2,01	50,65
171	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	25,704	4,53	116,44
172	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	284,800	2,30	655,04
173	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie páskov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	284,800	1,68	478,46
174	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	421,340	2,57	1 082,84
175	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	390,500	9,11	3 557,46
176	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	390,500	25,83	10 086,62
177	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	401,500	1,08	433,62
178	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	401,500	0,81	325,22
179	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	401,500	5,09	2 043,64
180	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,839	19,02	34,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady				8 413,08
181	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	189,420	20,17	3 820,60
182	M	597640000401	Obkladačky keramické glazované farebné hladké 1xv 200x200 mm	m2	196,997	22,51	4 434,40
183	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	40,000	0,85	34,00
184	M	283410018230.S	Profil ukončovaci obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 6 mm, PVC	m	40,400	0,51	20,60
185	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,813	21,50	103,48
D 783			Nátery				4 174,51
186	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	30,000	9,12	273,60
187	K	783424240.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	80,000	2,00	160,00
188	K	783824220.S	Náter umývateľný povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	390,900	9,57	3 740,91
D 784			Maľby				5 241,70
189	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	1 571,900	0,89	1 398,99
190	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 247,630	0,77	960,68
191	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 247,630	2,31	2 882,03
D M			Práce a dodávky M				27 354,14
D 21-M			Elektromontáže				27 354,14
192	K	2102900PC	Elektroinštalačné práce a dodávky(vrátane projektu a revízie)	subor	1,000	26 523,04	26 523,04
193	K	210961221.S	Demontáž vypínača VK 13-14 100 A	ks	34,000	8,05	273,70
194	K	210961622.S	Demontáž-priemyslová zásuvka CEE 230 V, 400 V, 500 V,typ CZG 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	16,000	5,12	81,92
195	K	210962002.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	78,000	5,14	400,92
196	K	210962031.S	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	8,000	9,32	74,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ 9.maja

Objekt:

02 - odpadové hospodárstv...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51638037

IČ DPH:

SK2120736563

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 493,31

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

8 493,31

20,00%

1 698,66

Cena s DPH

v EUR

10 191,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTO BREZNO
Námestie gen. M. J. Štefánika 1
977 01 Brezno

LejonGrupp s.r.o.
Bečov 140, Predajná 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH: SK2120736563 ①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MŠ 9.maja

Objekt:

02 - odpadové hospodárstv...

Miesto:

Dátum: 05.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 493,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 493,31
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 493,31
1	K	767131111.S	Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním	m2	20,000	23,73	474,60
2	M	138310001000.S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu 35 mm, hr. 0,5 - 1,00 mm	m2	20,000	10,60	212,00
3	K	767340110	Montáž oceľového prístrešku kotveného do steny, strecha z trapézového plechu do plochy 20 m2	m2	12,000	71,98	863,76
4	M	5535800073PC	Prístrešok oceľový, strešná krytina trapézový plech	m2	12,000	359,00	4 308,00
5	K	767920030.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	32,45	32,45
6	M	553510010401	Bránka jednokrídlová, šxv 1,8x2,05 m, úprava 3x náter, výplň plech	ks	1,000	761,51	761,51
7	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	583,200	2,05	1 195,56
8	M	133510000301	Oceľové prvky vrátane 3x náteru	t	0,583	1 012,89	590,51
9	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,104	49,75	54,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ 9.mája

Objekt:

03 - oploštenie a terenne úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

05.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LejonGroup s.r.o.

IČO:

51638037

IČ DPH:

SK2120736563

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 556,24

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

17 556,24

20,00%

3 511,25

Cena s DPH

v EUR

21 067,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTO BREZNO
Námestie gen. M. R. Štefánika 1
977 01 Brezno

LejonGroup s.r.o
Bečov 140, Predajná 976 63

IČO: 51 638 037

IČ DPH: SK2120736563

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:
MŠ 9.maja

Objekt:
03 - oplozenie a terenne úpravy

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: LejonGrupp s.r.o.

Dátum: 05.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 556,24
D HSV Práce a dodávky HSV							12 761,16
D 1 Zemné práce							3 937,47
1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,710	61,18	104,62
2	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,710	1,11	1,90
3	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 000,000	0,94	940,00
4	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	30,900	7,06	218,15
21	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1 000,000	1,60	1 600,00
6	M	103640000101	Zemina pre terénne úpravy	t	120,000	8,94	1 072,80
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							6 289,77
7	K	338171223.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m s betónovým panelom	ks	57,000	12,50	712,50
8	M	553510030200.S	Stĺpik, výška 2,7 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	57,000	85,11	4 851,27
26	M	592330002600.S	Betónový panel lxxvhr 2515x250x35 mm, podhrabová doska pre oplozenie z pletiva	ks	33,000	22,00	726,00
D 99 Presun hmôt HSV							2 533,92
11	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	130,547	19,41	2 533,92
D PSV Práce a dodávky PSV							4 795,08
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 795,08
22	K	767914130.S	Montáž oplozenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	127,500	8,43	1 074,83
23	M	553510024900.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,6x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	51,000	38,00	1 938,00
19	K	767920220.S	Montáž vrat a vratok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	20,03	20,03
20	M	553510010101	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x2,00 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokel F40, farba RAL 6005	ks	1,000	671,42	671,42
24	K	767920230.S	Montáž vrat a vratok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	28,40	28,40
25	M	553510011130.S	Bránka dvojkridlová, šxv 3,0x1,6 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	1 062,40	1 062,40